
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  TG Herford … R

I II III IV V VI Punkte

2 7 20 6 16 21

9

╳
7

1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

0:6
6:17

Ende
16:03

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 14 11 15 7

2520

20:7

8
21

10
22

11
25

13 15 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:06

B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 13 9 14 11

2520

18:9

╳
14

1
15

4
23

7
25

9 10 Auszeit

17:9
18:9

Ende
16:25

A  TG Herford … S

I II III IV V VI Punkte

7 20 6 16 21 2

1010

9:21

0
8

1
9

2
10

4 5 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:28

A  TG Herford … R

I II III IV V VI Punkte

2 7 20 6 10 21

21

╳
11

1
14

2
15

5
20

7
21

10 Auszeit

15:15
20:24

Ende
16:53

B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

7 13 9 14 11 15

25

1
8

2
9

3
20

4
24

5
25

6 Auszeit

4:7
8:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
Frauen

A  TG Herford II vs. TuS Bonneberg II B

Spiel 31 07.12.2025 15:45 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Herford … 10/14

2 Mettenbrink, Lena X

5 Dyck, Joline
6 Bock, Annica Greta X
7 Tiemann, Lena X

10 Holzmann, Lisa-Marie X

14 Sahitaj, Iliria X
16 Kavouridis, Angela… X
18 Rossel, Alina
20 Eckardt, Robyn Sophie X
21 Spanenberger, Melissa X

A  Libero

14 Sahitaj, Iliria X

A  Offizielle

T Sußiek, Lara

C

B  TuS Bonnebe… 8/14

7 Hetzel, Charlette Jose… X
8 Fabri, Lara X

9 Melnychenko, Siuzan… X
11 Hanke, Juli Naomi X
13 Huss, Sina X
14 Neufeld, Irina X

15 Wilms, Xenia X
20 Kölling, Stina X

B  Libero

8 Fabri, Lara X

B  Offizielle

T Keppler, Luca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Herford … TuS Bonnebe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 18 25 1 1 0
0 1 0 10 2 19 25 1 1 2
2 0 0 21 3 25 25 1 0 2

4
5

4 1 0 40 62 75 3 2 4
Start: 15:45 Ende: 16:53 Dauer: 1:08

Sieger: TuS Bonneberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spenst, Anna 1

2 Gurskaia, Anastasiia 2

Schr. Traue, Mathilda
Assist. Schönfelder, Ida Marie

Dokument erstellt: 07.12.2025 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


