



Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen

Frauen

(A) TG Herford II vs. TuS Bonneberg II (B)

Spiel 31

07.12.2025 15:45 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	5.
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.
	2.	8.	3.	9.	4.	10.
	3.	7.	4.	8.	5.	6.
	4.	8.	5.	7.	6.	9.

S	Start 15:45						(A) TG Herford ...						R	Ende 16:03						(B) TuS Bonnebe...						S		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte		9		13		9		14		11			15		7		20		20		18:9		18:9				
	1		2		7		20		16		11		21		21		13		14		11		11					
	Auszeit		8		21		22		11		25		13		15		15		19		19		19					
	0:6		6:17																									
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.			

S	Start 16:06						(B) TuS Bonnebe...						R	Ende 16:25						(A) TG Herford ...						S		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte		9		15		7		13		9			14		11		15		20		20		10				
	2		1		15		23		7		25			9		10		10		8		9		10				
	Auszeit		0		8		17:9		18:9																			
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.			

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	5.
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.
	2.	8.	3.	9.	4.	10.
	3.	7.	4.	8.	5.	6.
	4.	8.	5.	7.	6.	9.

S	Start 16:28						(A) TG Herford ...						R	Ende 16:53						(B) TuS Bonnebe...						S	
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	Punkte		21		7		13		9		14			15		11		15		21		15					
	2		1		15		23		7		25			9		10		20		25		10					
	Auszeit		1		8		15:15		20:24		20		24		5		25		6		19		10				
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.		

S	Schiedsgericht						Linienrichter			
---	----------------	--	--	--	--	--	---------------	--	--	--